Форма: Приказ об утверждении положения о персональных данных работников организации
(Подготовлен для системы Консультант...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.01.2023

[bookmark: _GoBack]
__________________________________________________
(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N _____
об утверждении положения
о персональных данных работников

	г. ______________
	"___"____________ ____ г.

Во исполнение положений гл. 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", ________________________ (другие нормативные правовые акты), а также в целях приведения локальных нормативных актов ______________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя) в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Положение о персональных данных работников ______________________ (наименование/Ф.И.О. работодателя).
2. _______________________ (должность, Ф.И.О.) до "___"_________ ____ г. довести Положение до сведения всех сотрудников ______________________ (наименование/Ф.И.О. работодателя) под подпись.
3. Ввести в действие настоящий Приказ со дня его подписания.
4. Местом хранения Положения определить ___________________________.
5. Контроль за исполнением возлагаю на __________________________ (должность, Ф.И.О.) (вариант: оставляю за собой).

"___"_________ ____ г.
________________/____________/____________ (должность/подпись/Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены:
"___"________ ____ г. ________ (подпись) / _________ (должность, Ф.И.О. работника)
"___"________ ____ г. ________ (подпись) / _________ (должность, Ф.И.О. работника)
"___"________ ____ г. ________ (подпись) / _________ (должность, Ф.И.О. работника)

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

1